tamen in iubendo & vetando imperium tuum,recu.
et ille idem nofter benefaciendi practextus. Et vt p
mea debita | eaq; fumma erga maieftacem tuam oby
feruantia,acqs fide agam tecum apertius.vide quafo
Magnanime Rex, ec quid tibi in tora autoritate res
gia,pra hoc Canone Sticari fuper( falui.caput efle
arbitror, procurationis regig: nil nouiaduerlus les
ges in regno pati fieri, de hoc capite quantum coms
modum fuerit: hoc Canone Stancari hareticorum
quisqs detrahet | atqy deducet. dicet enim hareticus
id, quod iam omni {imulatione; atq difsimulatione
fublata aperte ifti dicunt,Legibus efle parendum ijs,
qui non repugnant,neq obfiltunt pietati,quam ego
colo, Valeant etiam (dicetidem ) priuilegia regnis
fed illa | que poteftatem benefaciendi mihi non adis
munt, Quod fi cu nomen tuum Regium contra aps
ponas ¢ id quog refutabunt haretici hoc Canone,
quem adlcripfi,

& STANCAR inCanonibus,
S Vpremo Magilratui, nempe Chriflo, parendum e magis, quim locum toe
nentibus,qui in fupremum regem funt rebelles,
Videsiie, Rex inuite, vt tua maieftas,atq excels
fias Regia,hoc Canone ex altifsimo dignitatis gra#

M if du {ter
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du fternatur humi, extinguaturs, ac deleatur fums
ditus,ve nulla yisinulla princeps regis autoritas,pre

geretico- hoc Canone amplius apud nos extet falua. Atquiid

vid intétio. iftos velle , eoqyrem ducere etiam ne argumentatio
quarenda,aut coniectura tibi capienda eft? praefers

_tim cum videas,noua copluria in regno iniuflu tue

Paade 1o 5 ,uq_u,oxidiemagis-,magis'q;alpzrditishpminibus fieris
Ry tpmesta 2 ta quidem im punitate;atcy licentias vt leges ro
p ~Fph genffediCta _confcnbanx,cmmnuuigg@lt_;pe_c_unias

‘ in commune conferant: duces & antefignanos defis
gnent,Quam autem id verum fit,quod dico,cofdem

Canones Scancari citabo,teftes,quibus id aperte fits

7 Scancari CANON XVII

V T hec omnia in perpetuo curfi ¢r-bono ordine yetineri pofSint,decernia
mniis,ut [ingulis tribus menfibus paflores conueniant.hoc e, Synodi habeantur,
in quibus de omnibus iftis diligens fiat inquifitio.c>> omnia ovdine, ¢ vite coa
gnofcantur.  Si enim numerus Ecclefigrum creuerit, ob commoditatem ad fine
gulos fexc menfes transferentur Synodi . Cetesuns in hac noftra ciuitate , ubi
Jehola conftituetur,fingulis oéfo diebus in caufa religronis conuenient miniftrie

&7 CANON XXIX:

V Olumus, e mandamus,ut paftoves omnes [ibiipfis librum parent,in quo CA
talogum omnium animarwn [ibispfis fubditarum, conferibét, ut fciant quinam ,
dccedere pofSint ad predicationes uerbi Dei et qui non.ge qui ad Jacramentuns
Euchariftie [int admittendi quitie non admittendi,